
 

 

2018年 4月 3日 

 

報道機関関係者 各位 

 

  

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて来る 4 月 4 日（水）、2018 年度の入学式を挙行いたします。本年は大学生 556 名、大学

院生 15名が入学します。つきましてはお忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さ

いますよう宜しくお願いします。 

 

記 

 

日  時：2018年 4月 4日（水）10:30〜 

  

場  所：仙台サンプラザホール 

 

入学生数： 

 

大学院 

心理学専攻 6名 

15名 

571名 

人間学専攻 7名 

健康栄養科学専攻 2名 

大   学 

（編入生含む） 

表現文化学科 67名 

556名 

人間心理学科 130名 

子ども学科 103名 

現代社会学科 111名 

環境構想学科 54名 

健康栄養学科 91名 

尚絅学院大学・大学院  
 

2018年度 入学式のお知らせ 

プレスリリース／取材のご案内 

尚絅学院大学  

経営管理部総務課 鈴木 美和 

電話 022－381－3333 


